
 

  

Číslo produktu Použití Ředění Balení 
200546 Pro detekci zbytků železa a moření Používat neředěné 10 / 20 l nádoba 

Pro detekci zbytků železa a moření 

Kontrollflüssigkeit 

Použití 

Kapalina se nastříká v nezředěné formě postřikovačem na povrch. V přítomnosti železa 
nebo zbytků moření se barva okamžitě změní na modrou. Kapalina reaguje se železem a 
tvoří modrou sůl, která je dobře viditelná.  

Příslušná místa musí být znovu omyta čističem povrchu nebo pasivačním roztokem. Pokus 
jsou štěrbiny, nebo úzké mezery, je třeba je znovu umýt neutralizačním čističem REMBA. 

Zkouška má smysl, pouze pokud byla použitá bezprostředně po umytí. Pokud byl omytý díl 
skladován venku nebo v hale, lze na povrchu detekovat cizí ferit, který vzniká při zpracování 
nerezové oceli.  

Nepoužívejte na otřískané povrchy. 

 

www.meturgen.at                    Josef Madersperger-Straße 4, 2362 Biedermannsdorf                    Tel. +43 676 3677223 


